
EJERCICIO: 2019

MONTO PAGADO
8,187,142.35              
4,172,488.68              
9,319,544.96              

13,154,540.45            
-                             

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

MUNICIPIO DE LOS CABOS
TESORERIA MUNICIPAL

FORMATO DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN
PERIODO: 4TO. TRIMESTRE

DESTINO DE LAS APORTACIONES
Servicios Personales


